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آگهی حصر وراثت
خانم بتول صمدی نژاد استهباناتی دارای شناسنامه شماره 16531 
این شورا  از  به کلاسه  به شرح دادخواست  متولد 1335 استهبان 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان امیر حمزه بومه به شناسنامه 8640 در تاریخ 94/04/26 
در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم عبارتند از: 
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر بتول صمدی نژاد استهباناتی 

مادر متوفی
2- الهام باریده به شماره شناسنامه 4260087605 صادره از حوزه 

گچساران همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک 
نوبت آگهی می¬نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند 
تاریخ  از  ماه  یک  است ظرف  آنها  نزد  متوفی  از  وصیتنامه  یا  و 
انقضای  از  پس  است  بدیهی  نماید.  تقدیم  شورا  به  آگهی  انتشار 

مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.23642/م الف
   رئیس شعبه 39 مجتمع شوراهای حل اختلاف

 مجتمع شماره 2 شیراز

روابط  گزارش  به 
کل  اداره  عمومي 

شهرسازي  و  راه 
،صبح  لارستان 
طي  امروز 
مراسمي با حضور 
پور  جعفر  دکتر 
مردم  نماینده 
و  لارستان،خنج 
مجلس  در  گراش 
اسلامی،  شورای 
سید  سعید  سید 
معاون  علایی 
مدیریت  توسعه 
وزارت  منابع  و 
سازی  شهر  و  راه 

رضاییان  ،مهندس  
عمرانی  معاون 
استانداری فارس ، مهندس داریوش نصر مدیر کل آذربایجان غربی، 
نجیب زاده فرماندار ویژه لارستان  و جمعي از مدیران و مسئولان 
، آیین  تقدیر و تكریم از داریوش نصر و معارفه محمد رضا باقری 
فرد مدیر کل جدید راه و شهرسازي لارستان در سالن آمفي تئاتر 

این اداره کل برگزار شد.
طی این جلسه جعفر پور، سید علایی، رضاییان، نجیب زاده ،نصر و 

باقری فرد به ایراد سخنانی پرداختند.

سید علایی ضمن تبریک به مناسبت هفته راهداری، حمل و نقل و 
به دلیل داشتن ثروت های  رانندگان عنوان داشت: منطقه لارستان 

رو  پیش  درخشانی  آینده  تجاری  قوی  شبكه  و  فرهنگی  اجتماعی 
خواهد داشت و با توجه به علاقه بخش خصوصی به سرمایه گذاری 

در این منطقه امیدوار به پیشرفت آن هستیم.
وی ضمن تشكر از خدمات سه ساله مهندس نصر عنوان داشت: ما 
شاهد خدمت های بی منت و تلاش شبانه روزی ایشان بوده ایم.و 
باقری فرد عنوان داشت: سوابق  به مهندس  تبریک  همچنین ضمن 
ایشان در وزارت راه و شهر سازی بسیار درخشان است و امیدواریم 
از  استفاده  و  فارس  محترم  استاندار  افشاری  های جناب  با حمایت 
پتانسیل های موجود در اداره کل نهایت تلاش را در راستای خدمت 

به منطقه به کار گیرند 
و دو نكته مجاهدت و 
مراقبت را در نظر 

داشته باشند.
این  پایان  در 
خدمات  از  جلسه 
با  نصر  داریوش 
اهدای لوح تقدیر 
از سوی وزیر راه 
و  سازی  شهر  و 
ادارات  روسای 
عمل  به  قدرداني 
محمد  و  آمد 
فرد  باقری  رضا 
به سمت مدیرکل 
جدید این دستگاه 
و  منصوب  اجرایي 

معرفي شد.
گفتني است محمد رضا باقری فرد پیش از این عضو جاد سازندگی 
گچساران،  شهردار  باشت،  شهردار  احمد،  بویر  و  کهگیلویه  استان 
مدیر جاده کمربندی شیراز، مدیر کل مسكن و شهر سازی استان 
بوشهر و هرمزگان، رئیس هیات مدیره شهر جدید عالی شهر بوشهر 
تخصصی  مادر  شرکت  مدیره  هیات  عضو  علوی،  جدید  شهر  و 
عمران شهر های جدید کشور و مشاور معاون وزیر راه و شهر سازی 

و عضو هیات مدیره شرکت عمران صدرا بوده است.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان رحمان شبانی        خوانده آرش بناساز 

خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  شبانی  رحمان  آقای  خواهان 
انتقال  بخواسته  المكان  مجهول  ماندنی  فرزند  بناساز  آقای  آرش 
سند سواری پراید 915 د 64 ایران 63  به این شورا ارجاع و به 
کلاسه 191/94 ح 3 شعبه سوم سعادتشهر ثبت گردیده و به تاریخ 
94/10/30 ساعت 4:30 تعیین وقت گردیده، لذا به تجویز شورا 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و  استناد ماده 73  به  و 
انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در یكی از جراید منتشر 
و به خوانده ابلاغ می گردد. جهت دریافت ظمائم دادخواست و 
ابلاغ وقت رسیدگی به این شورا مراجعه نموده در غیر این صورت 
شورا رسیدگی و اتخاذ تصمیم می نماید.  19116/8995             
مسئول دفتر شعبه سوم شورای حل اختلاف سعادتشهر

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
توران   -4 ژیلا    -3 ژاله   -2 رحمانی  کبری   -1 به  بدینوسیله 
اله  تابان چهر همگی سلطانی خانكهدانی فرزند حبیب  دخت 5- 
که به موجب دادنامه شماره 394- 94/8/26  در پرونده کلاسه 
940230 ش 35 به خواسته 1- اثبات مالكیت نسبت به ششدانگ 
بخش   1793/2410 ثبتی  پلاک  تحت  مسكونی  منزل  یكباب 
ثبتی  پلاک  رسمی  سند  تنظیم  به  خواندگان  الزام   -2 شیراز    4
1793/2410 واقع در شهرک میانرود مقدم به یک میلیون تومان 
در حق خواهان آقای یوسف حاجی وندی با وکالت ابوذر کرمی 
و سردار روستا محكوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت 
انتشار  تاریخ  از  بیست روز  دارند ظرف  اعتراض  به حكم صادره 
این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار رحمت- 
تسلیم  اختلاف  بنی هاشمی- مجتمع شماره 2 شورای حل  خیابان 
نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات 

قانونی اقدام خواهد شد.   23640/م الف       
                    شورای حل اختلاف شعبه 35 بنی هاشمی شیراز

اطلاعیه
بدینوسـیله بـه اطـاع کلیـه سـازمانهای 
و  فرهنگـی  مراکـز  ادارات،  دولتـی، 
رسـاند،  مـی  یـاوران  مهـدی  و  مذهبـی 
حضـرت  فرهنگـی  مؤسسـه  و  بنیـاد 
فـارس  اسـتان  )عـج(  موعـود  مهـدی 
راه  سـه  قصرالدشـت،  خیابـان  از 
سـوادآموزی  نهضـت  سـاختمان  بـرق، 
کوچـه زهـرا،  کـوی  جدیـد  آدرس   بـه 
شـهیدان  دبسـتان  روبـروی   ،8 شـماره 

 . یافتـه اسـت  اتحـادی تغییـر مـکان 
شماره تماسهای جدید :

37265217 تلفکس   -37274649  
 مدیر عامل بنیاد و مؤسسه فرهنگی 
حضرت مهدی موعود )عج( استان فارس

19382/9241

سید علی موسوی مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس در گفتگوی اختصاصی با روزنامه طلوع :

تعدد ساختار و کار موازی ضعف عمده ما در حوزه فرهنگ است
 بیکاری ، اعتیاد و طلاق مهمترین آسیب های اجتماعی استان فارس هستند

 توفیقات نمایشگاه کتاب ارزشمند است / حرف های قبلی من بر اساس بازدید میدانی در روزهای اول نمایشگاه بود

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازي ؛

 مدیر کل راه و شهرسازي لارستان معرفي شد

گفتگو : وحید جعفری زاده
- در حوزه فرهنگ سازمان ها و نهادهای مختلفی داعیه 
دار کار فرهنگی چه در مجموعه دولت و چه خارج از آن 
هستند، که هر کدام ممکن است دیدگاه خود را داشته 
در  ناهمگونی  موجب  متعددی  موارد  در  امر  این  باشند؛ 
سیاست گذاری و اجرای فعالیتهای فرهنگی می شود. نظر 
و راهکار شما برای تحقق هم افزایی در این حوزه چیست؟

است؛  فرهنگ  حوزه  در  ما  عمده  ضعف  موازی  کار  و  ساختار  تعدد 
البته در استان شورای فرهنگ عمومی که متشكل از نمایندگان نهادهای 
بر عهده  تعیین اولویت ها را  فرهنگی مختلف است، کار ساماندهی و 
دارد و به نوعی مرکز ثقل محسوب می شود؛ از طرفی چند صدایی فی 
نفسه چیز بدی نیست چرا که تضارب آرا و زایش ایده و کار نو را در 
پی دارد. اما منكر موازی کاری در حوزه فرهنگ نیستیم. به هر حال در 
این حوزه نیاز به یكپارچگی ساختار برای پرهیز از موازی کاری داریم 

که امیدواریم در برنامه ششم توسعه این امر محقق شود.
- کدام برنامه یا اقدام شما در مقایسه با سایر استان ها 

بدیع و یا شاخص بوده است؟
به طور کلی ما بحث افزایش سرمایه اجتماعی را به عنوان اولویت در 
دستور کار داریم و در حال حاضر توانسته ایم مشارکت مردم در تعامل 
با نظام، نسبت به سایر استانهای کشور بهتر و برتر است، اما این به معنی 
دستیابی به حالت ایده آل نیست؛ از این رو باید تلاش کنیم تا وضعیت 

فعلی را ارتقا دهیم.
در بحث سوادآموزی علی رغم تبلیغات و صحبت هایی که در گذشته 
مبنی بر ریشه کنی بی سوادی در فارس انجام گرفت، اما طبق سرشماری 
سال 90 مشخص شد حدود 10 میلیون بی سواد مطلق در استان فارس 
بی  ریشه کنی  بر  رهبری  معظم  مقام  تأکیدات  از  دارد که پس  وجود 
سوادی و با تلاش های عوامل دست اندرکار در مجموعه دولت در استان 
بینی شده، رتبه  نامه های پیش  با اجرای طرح ها و تفاهم  موفق شدیم 
فارس را در سواد آموزی از 24 در سال گذشته به رتبه اول ارتقا دهیم؛ 
به طوری که طرح ها و ایده های استان فارس در این زمینه به عنوان 

الگو در کشور مطرح شده است.
همچنین در راستای سیاست دولت مبنی بر حمایت از تشكل های مردم 
نهاد، کار تسهیل گیری ایجاد این تشكل ها را به خصوص در مباحث 
نزدیک  آینده  در  امیدواریم  و  ایم  کرده  شروع  اجتماعی  و  فرهنگی 
با تصویب لایحه تشكل های اجتماعی و مدنی بتوانیم حمایت حمایت 

قانونمند و ضابطه مند را از این تشكل ها انجام دهیم.
در حال حاضر نزدیک به 250 سمن در استانداری و فرمانداری ها داریم 

که کمک بزرگی به دولت محسوب می شوند و ما به صورت جدی به 

دنبال توسعه کمی و کیفی و نیز توانمند سازی و آموزش آنها هستیم.
به علاوه برای اولین بار توانستیم رالی شیراز را در تقویم جهانی فدراسیون 

اتومبیلرانی علی رغم وجود مدعیان داخلی و خارجی ثبت کنیم.
منتشر  ها  در بحث طلاق در تصحیح خبری که هفته گذشته در رسانه 
شده باید بگوییم موفق به کشیدن ترمز رشد طلاق شدیم، اما متأسفانه 
فراوانی طلاق همچنان وجود دارد، یعنی توانستیم رشد فزاینده طلاق 
در استان را که در سال 92، 26 درصد بود، با اجرای برنامه های مختلف 

به عنوان شاخص  بیان دقیق تر در بحث طلاق دو عامل  به  کند کنیم. 
در آمارها لحاظ می شوند؛ یكی نرخ طلاق که عبارتست از میزان طلاق 
در مقابل هر 1000 نفر و دیگری نسبت طلاق که عبارتست از نسبت 
امسال  ماه  به آبان  منتهی  ازدواج. طبق آخرین آمارها  طلاق در مقابل 
نرخ فعلی طلاق در کشور بالای 2 و در فارس 1/8 است، همچنین در 

فارس در مقابل هر طلاق، 5/4 ازدواج داریم که این میزان در کشور 
5 ازدواج در مقابل هر طلاق است. بنابراین باید توجه داشته باشیم که 
فراوانی طلاق همچنان در حال رشد است اما این رشد کند شده است. 
متأسفانه در این زمینه از شهرستان ها غفلت شده بنابراین باید توجهمان 

را به سمت شهرستان ها ببریم.

اختراع و ساخت سامانه ثبت مشخصات متكدیان با قابلیت ثبت اطلاعات 
بایومتریک در بانک اطلاعات سراسری برای اولین بار در سطح کشور 
از جمله نوآوری های ما به حساب می آید که با این سامانه قادر به پایش 
با توسعه این سامانه  و کنترل دفعات تكرار قرنطینه متكدیان هستیم و 

در کل کشور، حضور متكدیان در همه شهرها قابل رصد خواهد بود.
 10 به  نزدیک  وجود  به  توجه  با  طلاق  فرزندان  سازی  توانمند  طرح 
هزار فرزند طلاق در استان از دیگر طرح های شاخص ماست. در این 
طرح توانسته ایم در حال حاضر یک بانک اطلاعاتی کامل از این بچه 

ها ایجاد کنیم.
- شما قبلا تأکید کرده اید که دوره آزمون و خطا گذشته 
باشد،  علمی  مطالعات  براساس  علمی  اقدامات  باید  و 
اجرایی  های  برنامه  در  علمی  مطالعات  تأثیر  تاکنون  چرا 

ملموس نبوده است؟
در حال حاضر یک خلأ بین حوزه ایده و تئوری و حوزه اجرا داریم؛ در 
این راستا اتاق های فكر متعددی را در دانشگاه تشكیل داده ایم که در 
سال گذشته و امسال می توانیم نتایج آنها را در قالب طرح های شاخص 

از  برخی  که  کنیم  فراموش  نباید  اما  ببینیم،  قبل  بخش  در  شده  گفته 
خروجی های این اتاق فكرها برای رسیدن به مرحله عمل و دیده شدن 
نتایج آن نیاز به زمان دارند. به هر حال این تفكر حداقل در مجموعه 
دولت در استان وجود دارد که هیچ کاری نباید بدون پشتوانه علمی و 

تئوریک انجام شود، چرا که معتقدیم غیر از این اشتباه است.
بودن  بازدید  کم  به  کتاب  نمایشگاه  از  انتقاد  با  شما   -
کرده  اشاره  برجسته  ناشران  حضور  عدم  و  نمایشگاه 
بودید؛ حال آنکه آمار و ارقام و اخبار منتشر شده خلاف 

این را روایت می کند؛ علت گفته شما چه بوده است؟
مصاحبه من در روزهای ابتدایی نمایشگاه انجام شده بود و گفته های من 
براساس بازدید میدانی و برداشت شخصی بود، چون از نمایشگاه کتاب 
فارس انتظارات بالاست؛ اما خوشبختانه در پایان زمان بندی نمایشگاه، 
انتظارات تحقق یافت و این توفیقات به دست آمد. رسیدن به این نقطه 

قطعا ارزشمند است، البته باید تلاش کنیم تا باز هم بهتر شویم.
- در حال حاضر مهمترین آسیب اجتماعی در فارس چیست؟

بیكاری، اعتیاد و مسائل خانواده که در رأس آنها طلاق دارد، مهمترین 
آسیب های اجتماعی فارس به شمار می روند که البته ترتیب آنها در 
شهرستان های مختلف، متفاوت است اما در مجموع، این سه مهمترین 

چالشهای اجتماعی فارس هستند.
- راهکار شما درخصوص ورود افاغنه غیرمجاز به استان و 
آسیب هایی که آنها ممکن است به طور مستقیم )ارتکاب 
های  فرصت  کردن  )اشغال  مستقیم  غیر  و  جرم(  و  بزه 

شغلی( ایجاد کنند، چیست؟
علاوه بر مسأله همجواری فارس با استان های مرزی که به هر حال تأثیر 
گذار است، بحث فرهنگی و پذیرش مردم استان فارس از این مهاجرین 
به واسطه  نقاط کشور  از  اتفاقات است. در برخی  این  نیز علت عمده 
وجود  یا  ها  آسیب  این  منطقه،  مردم  از سوی  مهاجرین  پذیرش  عدم 
ندارد و یا کمرنگ است. ما از قبل رایزنی هایی انجام داده ایم و از 
مسئولین کشوری خواسته ایم تا فكری به حال فارس بكنند، اقداماتی 
هم انجام و حتی در برخی شهرستان ها محدودیت هم برای آنها وضع 
شده، اما اثر گذار نبوده است؛ بنابراین برای رسیدن به نتیجه مطلوب از 
مردم انتظار می روند تا نسبت به عدم پذیرش مهاجران غیرقانونی توجه 

بیشتری داشته باشند.

فارس قطب سرمایه اجتماعی کشور محسوب می شود.

ارتقای رتبه فارس از 24 در سال گذشته به یک در سال 
جاری در سواد آموزی / تبلیغات و گفته های گذشته مبنی 

بر ریشه کنی بی سوادی دروغ بود.

ترمز رشد طلاق را کشیدیم ، نه فراوانی آن را .

از مسئله طلاق در شهرستان ها غفلت کرده ایم

نزدیک به 10 هزار فرزند طلاق در استان وجود دارد

        19364/9227  

19387 آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان/شاکی حكیمه معتمدی و رضا معتمدی و هما سلیمی و رضا سلیمی و محمد سلیمی و حلیمه سلیمی و فاطمه بوشهری و زهرا بوشهری و راضیه 
روشن روان و سعید سلیمی و سمیره سلیمی و محمد معتمدی و خدارحم سلیمی و مندلی سلیمی و خدیجه سلیمی و محمدعلی روشن روان و مریمجان 
معتمدی و عبدالرضا سلیمی و خدیجه سلیمی و خیراله بوشهری و عبدالنبی معتمدی و رضوان روشن روان و یوسف سلیمی و علی سلیمی و هادی سلیمی 
و مصطفی بوشهری و محمدباقر سلیمی و نرگس سلیمی و زینب لیراوی و ناهید سلیمی و مرضیه روشن روان دادخواستی به طرفیت خوانده/ متهم حبیب 
سلحشور و علی خلیجی شهربانو آموده و مبارک محمدکاید علی علوم و مهدی سلیمی و ناهید سلیمی و طاهره خلیجی و محسن سلیمی و علی سلحشور 
و فاطمه خلیجی و پروانه سلحشور و حسین سلحشور و فاطمه سلیمی و حسن خلیجی و سكینه سلیمی و نرگس سلیمی و ماشااله سلحشور و مریم سلیمی و 
مسعود سلیمی و فرزانه سلحشور و غلامحسین سلیمی و هاجر سلحشور و جواد سلیمی و صفیه آموده و رضا سلیمی و حسن میری زاده و محمود عبدالهی 
و مجید کاظمیان و معصومه سلیمی و بدریه محمدکاید علی علوم و محمد سلحشور و طوبی سلیمی و ماشااله میری زاده و خدیجه سلحشور و حمید 
محمدکایدعلی علوم و صدیقه خلیجی و مكیه چپ کش و رقیه سلیمی و غلامعباس سلیمی و جابر محمدکاید علی علوم و داریوش سلیمی و محمد سلیمی 
و علیرضا سلیمی و حمید سلحشور و فاطمه سلحشور و جاسم محمدکاید علی علوم و سعیده سلیمی و زهرا خلیجی و مندلی یوسفانی و محمدصادق خلیجی 
و زینب خلیجی و محمدخادم و مجید سلحشور و باسمه محمد کایدعلی علوم و محمود بوشهری و سوسن سلیمی و حمید خادم و عبدالرسول سلحشور 
و عبدالكریم خاکپور و خان جان دبیر به خواسته اثبات مالكیت)مالی غیرمنقول( و مطالبه خسارات دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان دیلم 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دیلم واقع در دیلم ارجاع و به کلاسه 9409987726100691 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1394/12/10 و ساعت 12:30 تعیین شده است. به علت مجهول المكان بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان/ شاکی و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یكی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود 
تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.  121/ م الف
   رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی شهرستان دیلم

اختصاصی


